1:00pm-2:00pm       Lunch 

2:30pm-4:30pm       

 Insertion of Laminates and  Zirconia 

Day8    10:00am    Tea/Coffee 

10:30am-12:30pm     

 Digital Smile Design 

1:00pm-2:00pm       Lunch 

2:30pm-4:30pm       

 Digital Smile Design 

Course Fee:  Rs.  2,10,000/- (Two Lakh Ten Thousand Rupees Only)